
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 04 листопада  2019 року            Баштанка                                        №206  

 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення 

Баштанської міської ради  «Про внесення 

змін до Комплексної програми 

профілактики злочинності та 

вдосконалення системи захисту 

конституційних прав і свобод громадян по 

Баштанській міській раді на 2017-2021 

роки» 

 

Керуючись пунктом1 частини другої статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проєкт рішення Баштанської 

міської ради «Про внесення змін до Комплексної програми профілактики 

злочинності та вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод 

громадян по Баштанській міській раді на 2017-2021 роки»,  виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Схвалити проєкт рішення міської ради «Про внесення змін до 

Комплексної програми профілактики злочинності та вдосконалення системи 

захисту конституційних прав і свобод громадян по Баштанській міській раді на 

2017-2021 роки», а саме - викласти додаток до Програми «Орієнтовні обсяги 

фінансування окремих заходів Комплексної програми профілактики 

злочинності та вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод 

громадян по Баштанській міській раді на 2017- 2021 роки» в новій редакції та 

винести даний проєкт рішення на розгляд чергової сесії міської ради  (проєкт 

рішення додається). 

 

Міський голова Іван РУБСЬКИЙ 

 

 



 

                                                

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «    »        2019  року №                                   XXXІХ  сесія сьомого скликання                             
                             Баштанка                                                                

 

 

Про внесення змін до Комплексної 

програми профілактики злочинності та 

вдосконалення системи захисту 

конституційних прав і свобод громадян 

по Баштанській міській раді на 2017-

2021 роки 

 
 

      На підставі пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення міської ради від 12 вересня 2019 року №44 

«Про депутатський запит депутата міської ради Майданова В.В. щодо виділення 

коштів для забезпечення функціонування Баштанського відділу поліції ГУ НП в 

Миколаївській області», враховуючи клопотання начальника Баштанського 

відділу поліції ГУ НП в Миколаївській області  О.Фесенка, міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

         Внести зміни до Комплексної програми профілактики злочинності та 

вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод громадян по 

Баштанській міській раді  на 2017-2021 роки, а саме – доповнити пунктом 3 

додаток 3 до Програми «Орієнтовні обсяги фінансування окремих заходів 

Комплексної програми профілактики злочинності та вдосконалення системи 

захисту конституційних прав і свобод громадян по Баштанській міській раді на 

2017-2021 роки» та викласти його в новій редакції, що додається. 
 

 

 

Міський голова                                                                       Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 



 



                                                                                                                                        Додаток 3 до Комплексної програми профілактики  

                                                                                                                                злочинності та вдосконалення систем захисту  

                                                                                                                         конституційних прав і свобод громадян по  

                                                                                                                             Баштанській міській раді на 2017-2021 роки, 

                                                                                                                           затвердженої рішенням від 06.04.2017р. №6 

                                                                                                                       (в редакції рішення від                          №       

                                                                                                                              «Про внесення змін до Комплексної програми 

                                                                                                                            профілактики злочинності та вдосконалення  

                                                                                                                                системи захисту конституційних прав в свобод 

                                                                                                                                                     громадян по Баштанській міській раді на 2017-2021 роки») 

 

Орієнтовні обсяги фінансування окремих заходів Комплексної програми профілактики злочинності та вдосконалення 

системи захисту конституційних прав і свобод громадян по Баштанській міській раді 

на 2017-2021 роки 
 

№  Зміст заходу  Виконавці заходу 

(місцевий орган 

виконавчої влади, орган 

місцевого 

самоврядування), джерела 

фінансування   

Термін 

виконання 

(роки)  

 Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення (тис.грн.)  

Всього 

тис.грн 

2017 

тис.грн 

2018 

тис.грн 

2019 

тис.грн 

2020 

тис.грн 

2021 

тис.грн 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Забезпечення діяльності комунальної 

організації «Правопорядок» (пп.6.1,6.2,6.3 

заходів) 

Баштанська міська рада 2017-2021 

роки 

4176,623 626,623 800,000 850,000 920,000 980,000 

2 Придбання житла для надання в 

службове користування працівникам 

правоохоронних органів 

Баштанська міська рада 2017-2021 

роки 

500,000   500,000   

3 Поліпшення  матеріально-технічного 

забезпечення Баштанського ВП ГУ НП в в 

Миколаївській області  

Баштанська міська рада 2017-2021 

роки 

50,000 - - 50,000 - - 

 

* Примітка. Остаточний обсяг визначається рішенням міської ради під час затвердження міського бюджету на відповідний бюджетний рік. 

 

Перший заступник міського голови                                                                                                 Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ 


